

والای پیام‌دار محمد و پرتو آفتاب رسالتش بر حرم مطهر رضوی

بعثت، سرآغاز نزول کلام وحی و آغاز پیامبری رسول مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) پیام‌آور وحدت، همدلی و همبستگی بیشتر میان مسلمانان از شیعه تا سنی است که زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی نیز با شور و شوق بسیار، فرارسیدن عید آغاز رسالت والای پیام‌دارترین برگزیده آسمان را به جشن نشسته‌اند.

به گزارش ایرنا، شب بیست و هفتم رجب سال چهل‌ام الفیل بود که نوای حق غار حرا را فرا گرفت: «بخوان! بخوان به نام پروردگارت، بخوان که پروردگارت تو ارجمندترین است، هم او که آدمی را آفرید و به او آنچه را که نمی‌دانست، آموخت» و چنین بود که «محمد امین» مأموریت یافت تا بساط کفر و بت‌پرستی را از زمین بردارد و خداپرستی را جایگزین آن کرده و پیام آسمان را به مردم برساند.

خدای متعال در قرآن کریم بارها به بیان این هدف پیامبران که اقامه حکومت الهی است، پرداخته است. از جمله در سوره شعراء آیات ۱۰۸، ۱۱۰، ۱۲۶، ۱۳۱، ۱۴۴، ۱۵۰، ۱۶۳ و ۱۷۹، پیام‌انبیا را در این جمله خلاصه می‌کند: (فَاتَّقُوا اللَّهَ - وَأَطِيعُوا اللَّهَ). یعنی «پرهیزگاری خدا را پیشه کنید و از من اطاعت کنید». در سوره نساء آیه ۶۴ نیز هدف همه پیامبران در طول تاریخ اعلام شده است. خدای متعال می‌فرماید: (وَمَا أَرْسَلْنَا مِنْ رَّسُولٍ إِلَّا لِيُطِيعَ بِإِذْنِ اللَّهِ). «هیچ رسولی نفرستادیم مگر به این منظور که به اذن خدا اطاعت شود».

برای تحقق همین هدف است که خدای متعال درباره رسول گرامی اسلام و امامان پس از او می‌فرماید: (يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا أَطِيعُوا اللَّهَ - وَأَطِيعُوا الرَّسُولَ - وَأُولِي الْأَمْرِ مِنْكُمْ) (نساء: ۵۹). «ای کسانی که ایمان آورید، از خدا اطاعت کنید، و از رسول خدا و اولی الامر خود اطاعت کنید». این ۲ آیه، تأکیدی بر تداوم همیشگی این هدف پیامبران، یعنی برپایی حکومت الهی در طول تاریخ گذشته و آینده بشر است.

رسالتش بر حرم مطهر رضوی
والای پیام‌دار محمد و پرتو آفتاب

از نظر اسلام جهل و نادانی، خرافات و رسوم غلط، پیروی از هوای نفس

از دیشب نیز آیین جشن و سرور در حرم مطهر رضوی برپا شده است و مداحان و ذاکران اهل بیت (ع) در مدح پیامبر اکرم (ص) مدیحه سرایی می‌کنند.

زائران و مجاوران امام رضا (ع) نیز در هوای سرد زمستانی دسته دسته برای عرض تبریک به ولی نعمت خود به حرم مطهر رضوی مشرف می‌شوند.

حرم مطهر رضوی به عنوان محور جشن های عید مبعث از دیروز ویژه برنامه های خود را آغاز کرده است. در شب عید مبعث، زائران حرم مطهر رضوی با زمزمه زیارت امین‌الله به محضر امام رضا (ع)، عرض ارادت کردند.

شعرخوانی آیینی در مدح پیامبر خاتم (ص)، مدیحه سرایی و مولودی خوانی ذاکران اهل بیت (ع) و سخنرانی حجت الاسلام «ناصر رفیعی» از جمله برنامه های شب عید مبعث بود.

ویژه برنامه جشن روز عید مبعث نیز امروز در رواق امام خمینی (ره) حرم رضوی برگزار خواهد شد. سخنرانی با موضوع جایگاه پیامبر اعظم (ص) از دیدگاه امام رضا (ع)، مدیحه سرایی و مولودی خوانی و قرائت زیارت رجبیه از دیگر برنامه های روز عید مبعث در حرم مطهر رضوی است.

ویژه برنامه شام عید مبعث نیز امشب بعد از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا با قرائت زیارت شریف امین‌الله آغاز می‌شود. سخنرانی حجت‌الاسلام رفیعی و مدیحه سرایی و مولودی خوانی شماری از مداحان اهل بیت از دیگر برنامه های مبعث ختم‌المرسلین (ص) در حرم مطهر رضوی است.

امروز در خیابان های شهر مشهد نیز دوستان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) با توزیع شیرینی و شربت فضای جشن و شادی را بین مردم گسترش داده اند و همچنین وجود ریشه ها و پرچم های رنگی در اقصی نقاط شهر این شور و شادی را مضاعف کرده است.

در خیابان های اصلی این کلانشهر، پرچم های تبریک مبعث حضرت رسول برافراشته شده است و جشن مبعث در برخی از مساجد برپاست.

امروز، خداوند بزرگترین نعمت را در اختیار انسان گذاشته و پیامبری مبعوث کرد تا انسانها را تربیت کند و از گمراهیها

بازدارد.

بی تردید مبعث پیامبر اکرم (ص) رستاخیزی عظیم برای نجات بشر از گمراهی بود و پایانی شد بر جاهلیت عرب و پیامبر اکرم (ص) مسیر رستگاری را مقابل چشم بشریت نمایان ساخت.